la Ley.Segundo.—Estimar responsable de ía misma en concepto de autor a Lothor Walter Heinz Ameman.Tercero.—Estimar no concurren en el nmmo circunstancias modificativas de responsabilidad.Cuarto.—Imponer al referido Lothor Walter Ameman una multa de trescientas veintiséis mil novecientas pesetas (326.900), equivalentes al límite mínimo del grado medio, y en relación con el valor del coche aprehendido, e imponerle asimismo la sanción eubsidiaria de privación de liberta! en caso de insol­
vencia.Quinto.—Declarar el comiso del coche aprehendido para

[...]

responsable de la misma en concepto de autor a Jean Herví Georges Van Hoef.
Tercero.—Estimar no concurren en el citado responsable circunstancias modificativas de responsabilidad.
Cuarto.—Imponer al citado Juan Hervi Georges Van Hoef una multa de trescientas setenta y tres mil seiscientas pesetas (373.600), equivalentes al límite mínimo d* grado medfo, y en relación con el valor del coche aprehendido, e imponerle asimismo la sanción subsidiaria de privación de libertad en caso de insolvencia.Quinto.—Declarar el comiso del coche marca «Ford», m